令和 2 年 4 月 30 日

お取引先各位

甘糟化学産業株式会社

新型コロナウィルスによる営業時間の短縮延長について

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染拡大に伴う政府の非常事態宣言を受け、弊社におき

ましても、終業時間を通常の 17：30 から 16：00 に変更させていただておりますが、

この措置を下記の期間まで延長することと致しました。

 お取引先様におかれましては度重なるご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

記

営業時間短縮延長期間  5 月 7 日(木)から 5 月 29 日(金)まで

尚、今後の情勢次第によっては変更となる場合がございますので、ご了承の程

お願い申し上げます。

 ご不明な点は、弊社担当者までお問合せ下さい。

以上